MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 4/2020 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 29 DE JULHO DE 2020CIRCULAR 4/2020 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 29 DE JULHO DE 2020

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CÂMPUS ANÁPOLIS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG, nomeada pela Portaria nº 1.145, publicada na edição
do Diário Oficial da União de 15/07/2020, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar  os servidores abaixo elencados para constituírem a banca examinadora do processo
seletivo de contratação de Professor Substituto/Temporário, regido através do Edital nº 12, de 29 de julho de 2020,
com publicação no DOU programada para o dia 30/07/2020.

Área/DisciplinaÁrea/Disciplina MembrosMembros SiapeSiape

Ciência Sociais

Danilo José Dalio (Presidente) 2847454

Kamylla Pereira Borges 2403717

Neville Julio de Vilasboas e Santos 1849109

Área/DisciplinaÁrea/Disciplina MembrosMembros SiapeSiape

Letras
Português/Espanhol

Carlos Magno da Mata (Presidente) 1144138

Dayanna Pereira dos Santos 2103675

Eduardo Júnio Ferreira Santos 3143196

Área/DisciplinaÁrea/Disciplina MembrosMembros SiapeSiape

Química

Lidiane de Lemos Soares Pereira (Presidente) 1900868

Lucas Hoffmann Greghi Kalinke 1941646

Luciane Dias Pereira 2860160

(assinado eletronicamente)

THAYRINE FONSECA TURBINO SIQUEIRA
Diretora-Geral Substituta

	Documento assinado eletronicamente por: